



Değerli Eğitimci,

Kurulduğu günden beri; özgür düşünce ortamında bilgi üretmeyi ve aktarmayı, öğrencilerinin vizyonunu genişletip girişimci ruhlarını ortaya çıkarmayı, ulusumuza ve dünyaya aydın insanlar kazandırmayı temel hedef edinen Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), "Global Üniversite" anlayışıyla, kısa sürede hem ülkemizde hem uluslararası alanda çok saygın bir yer edinmiştir.

Hem yurt içinden hem yurt dışından üniversitemizi tercih eden öğrencilerin sayısındaki artış, akademik dünya ile her gün biraz daha yoğunlaşan ilişkilerimiz ve iş birliğimiz, katlanarak artan araştırma ve yayınlarımız; Üniversitemizi bir dünya markasına taşımakta ve hepimizi onurlandırmaktadır.

Sahip olduğumuz bu imaj, bize hem büyük mutluluk vermekte hem de daha büyük sorumluluklar yüklemektedir.

Temel amacı, geleceğimizi oluşturacak gençleri; başarılı, yetenekli, dünya ile entegrasyona açık, birden çok yabancı dil bilen, araştırmayı ve üretmeyi temel almış, çağdaş teknolojileri takip eden; bilgi ve deneyimlerle donanmış özgür birer fikir insanı olarak mezun etmek olan Bahçeşehir Üniversitesi, idealleri bu amaçlarla örtüşen gençler için çok sayıda burs imkânı sağlamaktadır.

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) olarak, özgür düşünceyi ve girişimci ruhu önceliklendiren eğitim anlayışımızı ve global vizyonumuzu paylaşan kurumlarla iş birliği yapmaktan büyük mutluluk duyarız. Bu doğrultuda, hedeflerimiz ve değerlerimizle örtüşen kurumunuzun lise kademesi mezunlarına %25 oranında kısmi burs imkânı sunmaktayız.

Genel Koşullar

- Bahçeşehir Üniversitesi ön lisans, lisans, lisansüstü burs ve destek yönergesi uyarınca ilgili burs kısmi burs olarak nitelendirilir.
- İlgili kısmi burs ApplyBAU, Ösym, kardeş, Bisep ve Özel Yetenek bursları ile birleştirilebilir ancak burs oranlarının toplamı üzerinden hesaplanmaz. Her bir burs oranı, kalan tutarlar üzerinden hesaplanır. Örneğin; Girişte %50 Ösym burslu kontenjana yerleşen bir öğrenci, burstan yararlanmak isterse, ödemekle yükümlü olduğu ücretin %25'i oranında kısmi burs hakkı kazanır. Yani toplam %62,5 oranında kısmi burs uygulanır. Yukarıda belirtilen diğer burs tipleri ile giriş yapan öğrenciler içinde benzer şekilde sıra ile uygulama yöntemi uygulanır.
- Hazırlık Programı ve bunu takip eden programın azami öğrenim süresince geçerli olup yaz okulunda geçerli değildir.
- Merkezi yerleştirme, özel yetenek sınavı ve yatay geçiş ile üniversiteye kaydolacak öğrencilerin faydalanabileceği bir bursdur. Uluslararası öğrenci kabulü yoluyla üniversitemize kaydolacak öğrenciler için geçerli değildir.

Sağlanacak olan burs olanaklarının; değerli öğrencilerinize, rehber öğretmenlerinize, yurt içi üniversite danışmanlarınıza ve Okul Aile Birliği temsilcilerinize iletilmesi konusunda desteğinizi rica ederiz.

Bu vesileyle, değerli eğitim kurumunuza ve üniversiteye yerleşme sürecindeki tüm öğrencilerinize başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

Eray MAZANOĞLU

Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı